2021年７月８日

各 位

会 社 名 株式会社 大 森 屋

代表者名 代表取締役社長 稲野 達郎

（コード：2917、東証 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長  中田 勝

 （TEL．06－6464－1198）

本社移転に関するお知らせ

当社は、2021 年７月８日開催の取締役会において、下記のとおり建設中であった新社屋へ本社

の移転を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新本社住所

大阪府大阪市此花区西九条１－１－60

（現本社住所：大阪府大阪市福島区野田４－３－34）

２． 本社移転日

2021年８月17日（火曜日）予定

３．移転の理由

2020年４月22日付「固定資産の取得（新社屋建設）に関するお知らせ」にて開示したとおり、

現本社の老朽化（築54年）に伴い、BCP対策を含めて社員の安全性確保の観点、および部署間で

コミュニケーションや連携のとりやすい執務空間で業務の効率化を図るために建設していた新

社屋へ移転するものであります。

４．業績に与える影響

本件は、2021年９月期連結業績予想に織り込み済みのため、業績予想に与える影響はありま

せん。

５．その他

定款上の本店所在地に変更はないため、本社移転に伴う定款の変更はありません。

以 上